
275 SKIBUS KABINENBAHN SCHÖNEBEN - RESCHEN - MALS
SKIBUS CABINOVIA BELPIANO - RESIA - MALLES

15.12.2024-26.04.2025

TÄGLICH

Kabinenbahn Schöneben ab
Reschen, Froy
Reschen, Nord
Reschen, Kirche
Reschen, Zentrum
Reschen, Seestrand
Reschen, Süd
Graun, See
St. Valentin, Kabinenbahn
Burgeis, Kreisverkehr
Mals, Abzweigung Schleis
Mals, Bahnhof  an

8.30
8.33
8.35
8.35
8.36
8.37
8.39

8.50
8.53
8.55
8.55
8.56
8.57
8.59

1

9.08

9.11

9.13

9.18
9.23
9.32
9.36
9.43

9.10
9.13
9.15
9.15
9.16
9.17
9.19

9.30
9.33
9.35
9.35
9.36
9.37
9.39

9.50
9.53
9.55
9.55
9.56
9.57
9.59

10.10
10.13
10.15
10.15
10.16
10.17
10.19

1

10.38

10.41

10.43

10.48
10.53
11.02
11.06
11.13

10.40
10.43
10.45
10.45
10.46
10.47
10.49

11.10
11.13
11.15
11.15
11.16
11.17
11.19

11.40
11.43
11.45
11.45
11.46
11.47

11.52
11.57

14.10
14.13
14.15
14.15
14.16
14.17
14.19

14.40
14.43
14.45
14.45
14.46
14.47
14.49

1

15.03

15.06

15.08

15.13
15.18
15.27
15.31
15.38

15.10
15.13
15.15
15.15
15.16
15.17
15.19

15.40
15.43
15.45
15.45
15.46
15.47
15.49

16.00
16.03
16.05
16.05
16.06
16.07
16.09

Cabinovia Belpianop. 
Resia, Froy
Resia, Nord

Resia, Chiesa
Resia, Centro

Resia, Spiaggia del lago
Resia, Sud

Curon, Lago
S. Valentino, Cabinovia

Burgusio, Rotatoria
Malles, Bivio Clusio

Malles, Stazionea. 

TÄGLICH

Kabinenbahn Schöneben ab
Reschen, Froy
Reschen, Nord
Reschen, Kirche
Reschen, Zentrum
Reschen, Seestrand
Reschen, Süd
Graun, See
St. Valentin, Kabinenbahn
Burgeis, Kreisverkehr
Mals, Abzweigung Schleis
Mals, Bahnhof  an

16.20
16.23
16.25
16.25
16.26
16.27
16.29

1

16.33

16.36

16.38

16.43
16.48
16.57
17.01
17.08

16.40
16.43
16.45
16.45
16.46
16.47
16.49

17.00
17.03
17.05
17.05
17.06
17.07
17.09

17.20
17.23
17.25
17.25
17.26
17.27

17.32
17.37

Cabinovia Belpianop. 
Resia, Froy
Resia, Nord

Resia, Chiesa
Resia, Centro

Resia, Spiaggia del lago
Resia, Sud

Curon, Lago
S. Valentino, Cabinovia

Burgusio, Rotatoria
Malles, Bivio Clusio

Malles, Stazionea. 

1 vom 15 Dez bis zum 6 Apr
dal 15 dic al 6 apr

Auf den Fahrten zwischen Kabinenbahn Schöneben - Reschen kein Fahrscheinverkauf an Bord
Sulle corse tra Cabinovia Belpiano e Resia biglietti non acquistabili a bordo

275 SKIBUS MALS - RESCHEN - KABINENBAHN SCHÖNEBEN
SKIBUS MALLES - RESIA - CABINOVIA BELPIANO

15.12.2024-26.04.2025

TÄGLICH

Mals, Bahnhof  ab
Mals, Abzweigung Schleis
Burgeis, Kreisverkehr
St. Valentin, Kabinenbahn
Graun, See
Arlund
Reschen, Süd
Reschen, Seestrand
Reschen, Zentrum
Reschen, Kirche
Reschen, Nord
Reschen, Froy
Kabinenbahn Schöneben an

8.11
8.16
8.18
8.20
8.21
8.21
8.22
8.23
8.25
8.29

8.40
8.41
8.41
8.42
8.43
8.45
8.49

1

8.31
8.36
8.42
8.51
8.56
8.58

9.01

9.03

9.06

9.00
9.01
9.01
9.02
9.03
9.05
9.09

9.20
9.21
9.21
9.22
9.23
9.25
9.29

9.40
9.41
9.41
9.42
9.43
9.45
9.49

10.00
10.01
10.01
10.02
10.03
10.05
10.09

10.20
10.21
10.21
10.22
10.23
10.25
10.29

1

10.01
10.06
10.12
10.21
10.26
10.28

10.31

10.33

10.36

10.50
10.51
10.51
10.52
10.53
10.55
10.59

11.20
11.21
11.21
11.22
11.23
11.25
11.29

13.41
13.46
13.48
13.50
13.51
13.51
13.52
13.53
13.55
13.59

14.20
14.21
14.21
14.22
14.23
14.25
14.29

14.50
14.51
14.51
14.52
14.53
14.55
14.59

1

14.26
14.31
14.37
14.46
14.51
14.53

14.56

14.58

15.01

15.20
15.21
15.21
15.22
15.23
15.25
15.29

15.50
15.51
15.51
15.52
15.53
15.55
15.59

Malles, Stazionep. 
Malles, Bivio Clusio
Burgusio, Rotatoria

S. Valentino, Cabinovia
Curon, Lago

Arlund
Resia, Sud

Resia, Spiaggia del lago
Resia, Centro
Resia, Chiesa

Resia, Nord
Resia, Froy

Cabinovia Belpianoa. 

TÄGLICH

Mals, Bahnhof  ab
Mals, Abzweigung Schleis
Burgeis, Kreisverkehr
St. Valentin, Kabinenbahn
Graun, See
Arlund
Reschen, Süd
Reschen, Seestrand
Reschen, Zentrum
Reschen, Kirche
Reschen, Nord
Reschen, Froy
Kabinenbahn Schöneben an

16.10
16.11
16.11
16.12
16.13
16.15
16.19

1

15.56
16.01
16.07
16.16
16.21
16.23

16.26

16.28

16.31

16.30
16.31
16.31
16.32
16.33
16.35
16.39

16.50
16.51
16.51
16.52
16.53
16.55
16.59

17.10
17.11
17.11
17.12
17.13
17.15
17.19

Malles, Stazionep. 
Malles, Bivio Clusio
Burgusio, Rotatoria

S. Valentino, Cabinovia
Curon, Lago

Arlund
Resia, Sud

Resia, Spiaggia del lago
Resia, Centro
Resia, Chiesa

Resia, Nord
Resia, Froy

Cabinovia Belpianoa. 

1 vom 15 Dez bis zum 6 Apr
dal 15 dic al 6 apr

Auf den Fahrten zwischen Kabinenbahn Schöneben - Reschen kein Fahrscheinverkauf an Bord
Sulle corse tra Cabinovia Belpiano e Resia biglietti non acquistabili a bordo
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